
HVBerlin 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 601532  Gruppe Stadtliga männliche Jugend D - Staffel A -

Rückrunde

Datum 26.03.2023, Spielbeginn 12:00h  Heimmannschaft BSG Fernsehelektronik

Spielort Sporthalle Meli-Beese-Grundschule  Gastmannschaft SV Buckow

 

Heimmannschaft

BSG Fernsehelektronik
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brückner, Maverick - -

3 Tsakos, Konstantin - -

6 Tsakos, Alexander - - 4

7 Richert, Felix - - 2 0/1

8 Preuß, Georg - - 1

15 Knispel, Philipp - -

19 Nawroth, Benjamin - -

23 Jaroch, Luca - - 1

24 Hellmund, Matteo - - 2

25 Hartmann, Jonas Alexander - -

A Krüger, Hardy - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 19:09

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 28:48

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Buckow
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Dulitz, Eli - -

2 Behring, Niklas - - 1 04:27

4 Götte, Clemens - - 7

5 Schneider, Moritz - - 2

8 Fröhlich, Yannik - - 2

9 Reichert, Ramon - -

11 Neumann, Felix - - 3

12 Gilis, Tom - - 1

14 Akalin, Arda Eren - - 1

15 Akalin, Ata Emir - - 1

17 Gröger, Christopher - - 1

27 Abboud, Latif - - 1

A Plickert, Andreas - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 10:31

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 29:14

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Richert, Hendryk - - - - -

Zeitn. Schneider, Bernd - - - - -

Sek. Waterstradt, Katja - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SV Buckow

Ergebnis 10:20 (6:10)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:14 0:1 Tor 15 Akalin, Ata Emir

Gast 00:47 0:2 Tor 11 Neumann, Felix

Gast 02:59 0:3 Tor 14 Akalin, Arda Eren

Gast 04:27 Verwarnung 2 Behring, Niklas

Heim 06:39 1:3 Tor 7 Richert, Felix

Gast 09:44 1:4 Tor 11 Neumann, Felix

10:31 Auszeit Gast

Heim 10:31 2:4 Tor 6 Tsakos, Alexander

Gast 10:44 2:5 Tor 5 Schneider, Moritz

Gast 12:19 2:6 Tor 4 Götte, Clemens

Heim 13:41 3:6 Tor 23 Jaroch, Luca

Gast 14:08 3:7 Tor 12 Gilis, Tom

Gast 14:45 3:8 Tor 4 Götte, Clemens

Heim 15:08 4:8 Tor 6 Tsakos, Alexander

Heim 15:36 5:8 Tor 7 Richert, Felix

Gast 16:42 5:9 Tor 4 Götte, Clemens

Heim 17:06 6:9 Tor 24 Hellmund, Matteo

Gast 17:40 6:10 Tor 8 Fröhlich, Yannik

19:09 Auszeit Heim

Gast 21:18 6:11 Tor 2 Behring, Niklas

Gast 22:18 6:12 Tor 4 Götte, Clemens

Heim 23:21 7:12 Tor 6 Tsakos, Alexander

Gast 23:48 7:13 Tor 5 Schneider, Moritz

Gast 24:35 7:14 Tor 11 Neumann, Felix

Heim 24:55 8:14 Tor 6 Tsakos, Alexander

Gast 25:16 8:15 Tor 17 Gröger, Christopher

Gast 25:42 8:16 Tor 4 Götte, Clemens

Gast 28:40 8:17 Tor 4 Götte, Clemens

28:48 Auszeit Heim

29:14 Auszeit Gast

Gast 32:08 8:18 Tor 4 Götte, Clemens

Heim 33:47 8:18 7m ohne Tor 7 Richert, Felix

Heim 34:19 9:18 Tor 24 Hellmund, Matteo

Gast 35:43 9:19 Tor 27 Abboud, Latif

Gast 37:06 9:20 Tor 8 Fröhlich, Yannik

Heim 38:44 10:20 Tor 8 Preuß, Georg
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